CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA

^& DO DISTRITO FEDERAL
CRM DF

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2 112016
- PREGÃO ELETRÔNICO N2 9/2016 -

No dia de julho de 2016, o Conselho Regional de Medicina do Distrito Federal,
inscrito no CNPJ sob o n 2 03.495.116/0001-37, representado por sua Presidente, Dra. Martha
Helena Pimentel Zappalá Borges, nos termos da Lei n 2 8.666, de 21 de junho de 1993, e da Lei n2
10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n 2 5.450, de 31 de maio de 2005, n 2 7.892, de 23
de janeiro de 2013, e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta
apresentada no Pregão Eletrônico n 2 9.2016, RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor
Beneficiário COMERCIAL PIRÂMIDE LTDA - EPP, inscrito no CNPJ sob o n 2 41.217.555/0001-77,
situado à Rua Equador, n 2 385, Nossa Sra. Do Ó - Paulista - PE - CEP n2 53.429-630, Fone: (81)
3436-0449, email: pirâmide-pe@hotmail.com, representado pelo seu Sócio-Gerente, Sr. Alexandre
de Sales Menezes, conforme quadro abaixo:

Quantidade	 Valor	 Valor Total
Item	 Descrição	 .	 .Registrada	 unitário r Registrado

JARRA PARA ÁGUA/SUCO - Jarra de
servir água ou suco, material de aço 	 04

1	 inoxidável, com tampa, alça lateral, 	 Unidades
R$ 89,90	 R$ 359,60

G	 capacidade 2 litros, modelo cilíndrico,
R	 com aparador de gelo. Marca: VINOD

U	 FAQUEIRO - Conjunto de Faqueiro com
P	 72 peças em aço inoxidável, cabo em aço
O	 inoxidável, composto por 12 garfos de 	 05

2	 mesa, 12 facas de mesa, 12 colheres de Unidades
R$ 249,89	 R$ 1.249,45

1	 mesa, 12 garfos de sobremesa, 12
colheres de sobremesa e 12 facas de
sobremesa. Marca: IMPORT

PORTA-COPOS - Formato redondo,

3
aproximadamente 9 cm de diâmetro, 	 100

R$4,78	 R$478,00
material	 aço	 inoxidável.	 Marca	 Unidades
STARTOOLS

VALOR TOTAL	 R$ 2.087,05

O prazo de validade improrrogável da Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses,
contado da publicação no Diário Oficial da União.

As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Eletrônico n. 9 9/2016 e seus
anexos integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

SIG/Sul Quadra 1 Lote 985- Ed. Centro Empresarial Park Brasília sala 202- Brasília-DF CEP.: 71.610.410
Telefone.: (061) 3322-00011/Fax.: 3226.1312

E-mail.: crmdfcrmdforg.br

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA

11^^ DO DISTRITO FEDERAL
CRM DF

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelo representante legal do CRM-
DE e do Fornecedor Beneficiário.

Brasília-DF, 	 de julho de 2016.

O I&UQ[7LWQLLCLQ
CON ELHO REGIONAL DE MEDICINA DO DISIffi61FEDERAL	 Õ

MARTHA HELENA PIMENTEL ZAPPALABORGES
Presidente

/ALEXANDRE
ØMERCIAL PIRÂMDrDEPP

 DE sks MENEZES
SÓCIO- RENTE

Cl: 1.305'151—SSP/PE
CPF: 223.237.084-49

Instrumento de outorga de poderes: contrato social

SIGISuI Quadra 1 Lote 985— Ed. Centro Empresarial Park Brasília sala 202 . Brasília-DF CEP.: 71.610.410
Telefone.: (061) 3322 .0001/Fax.: 3226-1312

E-mail.: crmdfcrmdf.org.br

	Page 1
	Page 2